
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

60 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/12 Start: 25-02-08   10:35:25

1 460 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 11.836 (M80) Gliwice

2 421 Stanisław LUTOMIRSKI 44-04-26 12.445 (M80) Toruń

3 503 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 12.573 (M85) Bydgoszcz

4 153 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 16.062 (M90) Toruń

5 343 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 28.641 (M90) Gliwice

6 70 Andrzej GUZEK 40-10-20 35.734 (M80) Raszyn

Bieg 2/12 Start: 25-02-08   10:38:49

1 470 Wojciech SEIDEL 50-01-16 9.006 (M75) Zakopane

2 243 Rafał KROEMEKE 53-11-07 9.291 (M70) Gliwice

3 73 Grzegorz ZROBCZYŃSKI 50-01-22 9.608 (M75) Rudnica

4 461 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 9.735 (M75) Radom

5 347 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 10.173 (M75) Gliwice

6 25 Bogdan WRÓBEL 48-11-15 10.297 (M75) Słupsk 

7 31 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 10.602 (M75) Lublin

8 110 Jerzy MICHALAK 48-09-01 10.974 (M75) Płońsk

Bieg 3/12 Start: 25-02-08   10:42:47

1 385  Henryk SZYMURA 52-01-26 8.747 (M70) Kędzierzyn- Koźle 

2 390 Marian APOSTOŁ 52-09-28 9.066 (M70) Kraków

3 372 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 9.158 (M70) Gliwice

4 58 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 9.263 (M70) Kraków

5 231  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 9.475 (M70) Wejherowo

6 230 Sylwester LORENZ 50-12-11 9.634 (M70) Luboń

7 175 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 10.322 (M70) Łódź

Bieg 4/12 Start: 25-02-08   10:50:26

1 476 Piotr KUBICZEK 57-01-16 8.487 (M65) Kozy

2 86 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 8.483 (M65) Łódź

3 67 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 8.534 (M65) Krośniewice

4 388 Mirosław LEWANDOWSKI 60-01-18 8.838 (M65) Goleniów

5 357 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 8.946 (M65) Toruń

6 152 Julian KONOPKA 56-09-27 13.452 (M65) Toruń

246 Leszek JAWORSKI 55-08-10 DNS1 (M65) Koszalin

53 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS5 (M65) Bielsko-Biała 

Bieg 5/12 Start: 25-02-08   10:54:37

1 207 Andrzej MAREK 60-05-25 8.673 f1(M60) Tuczępy

2 124 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 8.875 (M60) Brzoza

3 336 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 9.596 (M60) Toruń

4 236  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 9.962 (M60) Wrocław

5 43 Grzegorz POSTEK 61-11-16 13.574 (M60) Toruń

312 Czesław WERNER 62-12-19 DNS7 (M60) Malanów

Bieg 6/12 Start: 25-02-08   10:57:59

1 409 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 7.654 (M55) Olsztyn

2 28 Marek WIDEŁ 68-01-26 7.836 (M55) Nowy Sącz

3 436 Jarosław BINCZYK 66-01-18 8.248 (M55) Olsztyn

4 156 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 8.535 (M60) Sępólno Krajeńskie 
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5 179 Jerzy KRAUZE 63-07-14 8.543 (M60) Koszalin

6 535 Ihar ASAYONAK 66-11-19 8.601 (M55) Gdańsk

7 261 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 8.697 (M60) Duląbka 61

397 Grzegorz WITT 69-05-03 DNS2 (M55) Gdynia

Bieg 7/12 Start: 25-02-08   11:01:59

1 392 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 7.457 (M50) Złotniki

2 446  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 7.886 (M50) Bobrowiec

3 320 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 7.985 (M50) Poznań

4 283 Marek MAJEWSKI 72-08-07 8.174 (M50) AML Słupsk 

5 265 Leszek ALBINIAK 71-03-01 8.173 (M50) Zbulitów Duży

6 538 Grzegorz TABOR 72-01-26 8.541 (M50) Nowy Sącz

7 387 Krzysztof MIERNIK 71-09-13 9.188 (M50) Chełmiec

254 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 DNS2 (M50) Przecław

Bieg 8/12 Start: 25-02-08   11:06:22

1 65 Maciej KOSZELA 78-01-14 7.453 (M45) NOWA SÓL

2 513 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 7.776 (M45) Warszawa

3 198 Peter PLESA 78-12-18 7.784 (M45) Gdynia

4 507 Oskar SIERANT 75-08-16 7.995 (M45) Białe Błota 

5 134 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 8.217 (M45) Sławno

454 Piotr CHUCHRA 76-07-14 DNS2 (M45) Toruń

Bieg 9/12 Start: 25-02-08   11:09:33

1 319 Tomasz KUPIEC 82-05-31 7.693 (M40) Dobczyce

2 361 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 7.914 (M40) Bytom

3 369 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 8.145 (M40) Kraków

4 245 Zbigniew HUMBLA 83-12-27 8.702 (M40) Poznań

517 Jakub ŚWIDERSKI 81-11-05 DNS7 (M40) Warszawa

495 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 DNS6 (M40) Poznań

Bieg 10/12 Start: 25-02-08   11:12:53

1 308  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 7.464 (M40) Radom

2 327 Stanisław ZNYK 84-10-11 7.542 (M40) Zduny

3 182 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 7.636 (M40) Sochaczew

4 3 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 7.803 (M40) Wiązowna

5 428 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 7.917 (M40) Grudziądz

85 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 DNS5 (M40) Rawa Mazowiecka 

Bieg 11/12 Start: 25-02-08   11:16:27

1 267 Adam NIECIECKI 87-05-14 7.395 (M35) Bezrzecze

2 430 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 7.417 (M35) Stare Babice

3 242 Konrad BANACH 85-12-11 7.678 (M35) Kraków

4 411 Tomasz SZYMCZAK 7.962

5 337 Artur JANCZAK 86-03-28 8.051 (M35) Żory

194 Mateusz CHYŁA 87-07-08 DNS3 (M35) Gdańsk

273 Paweł STEMPEL 87-08-06 DNS6 (M35) Mrozy

474 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 DNF4 (M35) Pradła

Bieg 12/12 Start: 25-02-08   11:20:28

1 276 Maciej LOCH 85-05-23 7.535 (M35) Świętochłowice

2 220 Adam GĘBSKI 88-09-27 8.094 (M35) Lidzbark Warmiński

3 422 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 8.136 (M35) Gdańsk

4 488 Marcin WIENCEK 86-04-26 8.378 (M35) Jarocin

5 36 Adam ŚLĘZAK 89-05-25 8.371 (M35) Elbląg

6 453 Mariusz OZYP 88-02-27 8.677 f1(M35) Gliwice

39 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 DNS2 (M35) Kraków

55 Jakub GALOR 86-07-23 DNS3 (M35) Ryn
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
Bieg 11 Adam NIECIECKI 87-05-14 (M35) Bezrzecze 7.391

Bieg 11 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 (M35) Stare Babice 7.412

Bieg 12 Maciej LOCH 85-05-23 (M35) Świętochłowice 7.531

Bieg 11 Konrad BANACH 85-12-11 (M35) Kraków 7.673

Bieg 11 Tomasz SZYMCZAK 7.964

0 Bieg 11 Artur JANCZAK 86-03-28 (M35) Żory 8.055

Bieg 12 Adam GĘBSKI 88-09-27 (M35) Lidzbark Warmiński 8.092

Bieg 12 Marcin DRZEWICKI 89-10-07 (M35) Gdańsk 8.133

Bieg 12 Marcin WIENCEK 86-04-26 (M35) Jarocin 8.37(362)4

Bieg 12 Adam ŚLĘZAK 89-05-25 (M35) Elbląg 8.37(370)5

Bieg 12 Mariusz OZYP 88-02-27 (M35) Gliwice 8.67(666)6 f1

Bieg 11 Mateusz CHYŁA 87-07-08 (M35) Gdańsk DNSDNS

Bieg 11 Paweł STEMPEL 87-08-06 (M35) Mrozy DNSDNS

Bieg 12 Kamil TARKOWSKI 87-06-14 (M35) Kraków DNSDNS

Bieg 12 Jakub GALOR 86-07-23 (M35) Ryn DNSDNS

Bieg 11 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 (M35) Pradła DNFDNF

M40
Bieg 10  Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M40) Radom 7.461

Bieg 10 Stanisław ZNYK 84-10-11 (M40) Zduny 7.542

Bieg 10 Łukasz PAWŁOWSKI 82-03-13 (M40) Sochaczew 7.633

Bieg 9 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Dobczyce 7.691

Bieg 10 Cezary KĘPIŃSKI 80-08-07 (M40) Wiązowna 7.804

Bieg 9 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 (M40) Bytom 7.91(904)2

Bieg 10 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 (M40) Grudziądz 7.91(910)5

Bieg 9 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 (M40) Kraków 8.143

Bieg 9 Zbigniew HUMBLA 83-12-27 (M40) Poznań 8.704

Bieg 9 Jakub ŚWIDERSKI 81-11-05 (M40) Warszawa DNSDNS

Bieg 10 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M40) Rawa Mazowiecka DNSDNS

Bieg 9 Olaf ROGOZIŃSKI 80-02-20 (M40) Poznań DNSDNS

M45
Bieg 8 Maciej KOSZELA 78-01-14 (M45) NOWA SÓL 7.45(447)1

Bieg 8 Radosław STĘPKOWSKI 79-01-13 (M45) Warszawa 7.772

Bieg 8 Peter PLESA 78-12-18 (M45) Gdynia 7.783

Bieg 8 Oskar SIERANT 75-08-16 (M45) Białe Błota 7.994

Bieg 8 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M45) Sławno 8.215

Bieg 8 Piotr CHUCHRA 76-07-14 (M45) Toruń DNSDNS

M50
Bieg 7 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M50) Złotniki 7.45(449)1

Bieg 7  Andrzej PRUSZYŃSKI 72-06-23 (M50) Bobrowiec 7.882

Bieg 7 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 (M50) Poznań 7.983

Bieg 7 Marek MAJEWSKI 72-08-07 (M50) AML Słupsk 8.17(164)4

Bieg 7 Leszek ALBINIAK 71-03-01 (M50) Zbulitów Duży 8.17(170)5

Bieg 7 Grzegorz TABOR 72-01-26 (M50) Nowy Sącz 8.546

Bieg 7 Krzysztof MIERNIK 71-09-13 (M50) Chełmiec 9.187

Bieg 7 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 (M50) Przecław DNSDNS

M55
Bieg 6 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 (M55) Olsztyn 7.651

Bieg 6 Marek WIDEŁ 68-01-26 (M55) Nowy Sącz 7.832

Bieg 6 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn 8.243

Bieg 6 Ihar ASAYONAK 66-11-19 (M55) Gdańsk 8.606

Bieg 6 Grzegorz WITT 69-05-03 (M55) Gdynia DNSDNS

M60
Bieg 6 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 (M60) Sępólno Krajeńskie 8.53(527)4

Bieg 6 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M60) Koszalin 8.54(533)5

Strona 3 z 4

TORUŃ 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 25-02-08 11:41:33



Bieg 5 Andrzej MAREK 60-05-25 (M60) Tuczępy 8.67(664)1 f1

Bieg 6 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Duląbka 61 8.697

Bieg 5 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 8.872

Bieg 5 Jerzy WARLIKOWSKI 62-11-12 (M60) Toruń 9.593

Bieg 5  Krzysztof GÓRAL 62-03-08 (M60) Wrocław 9.964

Bieg 5 Grzegorz POSTEK 61-11-16 (M60) Toruń 13.575

Bieg 5 Czesław WERNER 62-12-19 (M60) Malanów DNSDNS

M65
Bieg 4 Piotr KUBICZEK 57-01-16 (M65) Kozy 8.48(478)1

Bieg 4 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 8.48(480)2

Bieg 4 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M65) Krośniewice 8.53(521)3

Bieg 4 Mirosław LEWANDOWSKI 60-01-18 (M65) Goleniów 8.834

Bieg 4 Andrzej FORMANIEWICZ 57-08-12 (M65) Toruń 8.945

Bieg 4 Julian KONOPKA 56-09-27 (M65) Toruń 13.456

Bieg 4 Leszek JAWORSKI 55-08-10 (M65) Koszalin DNSDNS

Bieg 4 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała DNSDNS

M70
Bieg 3  Henryk SZYMURA 52-01-26 (M70) Kędzierzyn- Koźle 8.741

Bieg 3 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 9.062

Bieg 3 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 9.153

Bieg 3 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) Kraków 9.264

Bieg 2 Rafał KROEMEKE 53-11-07 (M70) Gliwice 9.292

Bieg 3  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M70) Wejherowo 9.475

Bieg 3 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M70) Luboń 9.636

Bieg 3 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M70) Łódź 10.327

M75
Bieg 2 Wojciech SEIDEL 50-01-16 (M75) Zakopane 9.001

Bieg 2 Grzegorz ZROBCZYŃSKI 50-01-22 (M75) Rudnica 9.603

Bieg 2 Janusz POPŁAWSKI 48-08-30 (M75) Radom 9.734

Bieg 2 Zygmunt KWOCZAŁA 49-12-19 (M75) Gliwice 10.175

Bieg 2 Bogdan WRÓBEL 48-11-15 (M75) Słupsk 10.296

Bieg 2 Izydor DŁUŻNIEWSKI 45-04-04 (M75) Lublin 10.607

Bieg 2 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M75) Płońsk 10.978

M80
Bieg 1 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 (M80) Gliwice 11.831

Bieg 1 Stanisław LUTOMIRSKI 44-04-26 (M80) Toruń 12.442

Bieg 1 Andrzej GUZEK 40-10-20 (M80) Raszyn 35.736

M85
Bieg 1 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 (M85) Bydgoszcz 12.573

M90
Bieg 1 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 (M90) Toruń 16.064

Bieg 1 Czesław PLUSZCZEWSKI 33-01-04 (M90) Gliwice 28.645

  Legenda:

DNS -nie wystartowałf1 -1 falstart DNF -nie ukończył
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